
Carl C. A/S

Smedevej 2, DK-6900 Skjern

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 10 44 98 71

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /3 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 8 /3 2016*

Hans Ladekjær Jeppesen
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Ledelsesberetning 6
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 8
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 10
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 17
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Carl C. A/S
Smedevej 2
DK-6900 Skjern

Telefon: + 45 97 35 10 66
Telephone:
E-mail: mail@carl-c.dk
E-mail:
Hjemmeside: www.carl-c.dk
Website:

CVR-nr.: 10 44 98 71
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Knud Hougaard Klausen, formand (*Chairman*)
Allan Ternholm Jensen
Elisabeth Øllgaard Jensen
Hans Ladekjær Jeppesen

Direktion
Executive Board

Allan Ternholm Jensen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
DK-6900 Skjern
Telefon +45 96 80 10 00
Telephone:
Telefax +45 96 80 10 01
Facsimile:
www.pwc.dk

Advokat
Lawyers

Kirk Larsen & Ascanius
Bredgade 67
6900 Skjern

Pengeinstitut
Bankers

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Management's Review

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af gittermaster m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 171.169, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 20.174.283.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Main activity

As in previous years, the company's main activity has comprised production of lattice towers ect.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 171,169, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 20,174,283.

Net profit is considered as less satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		18.448.069	11.126.762
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-16.432.832	-15.333.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-1.369.852	-1.457.462
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		645.385	-5.664.171
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	170.267	218.056
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-601.392	-314.177
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		214.260	-5.760.292
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-43.091	1.276.705
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		171.169	-4.483.587

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		171.169	-4.483.587
		171.169	-4.483.587

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		4.180.579	4.780.897
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	6	4.180.579	4.780.897
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other fixed asset investments</i>		16.275	19.425
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial assets</i>	7	16.275	19.425
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		4.196.854	4.800.322
Varebeholdninger <i>Stocks</i>	8	8.862.856	10.681.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		8.075.539	7.358.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.170.369	8.017.697
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		224.837	151.787
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	10	524.310	695.966
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		188.962	175.286
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		14.184.017	16.398.969
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		1.505.611	584.594
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		24.552.484	27.665.195
Aktiver <i>Assets</i>		28.749.338	32.465.517

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		10.000.000	10.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		10.174.283	10.003.114
Egenkapital Equity	9	20.174.283	20.003.114
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		4.179.098	3.690.856
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		37.301	777.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.627.357	6.063.645
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		433.851	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.297.448	1.930.379
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		8.575.055	12.462.403
Gældsforpligtelser Debt		8.575.055	12.462.403
Passiver Liabilities and equity		28.749.338	32.465.517
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	11		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	12		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	14.741.244	13.867.350
Pensioner <i>Pensions</i>	1.009.026	978.586
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	153.753	49.133
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	528.809	438.402
	16.432.832	15.333.471
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	33	34
 Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i>		
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	1.369.852	1.457.462
	1.369.852	1.457.462
 3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	163.054	189.521
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	7.213	28.535
	170.267	218.056

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.387	2.774
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	131.981	146.215
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakursreguleringer	464.024	165.188
<i>Exchange adjustments</i>		
	601.392	314.177
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-128.565	-143.818
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	171.656	-1.132.887
<i>Deferred tax for the year</i>		
	43.091	-1.276.705

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	21.745.233
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	769.534
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>22.514.767</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	16.964.336
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.369.852
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>18.334.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>4.180.579</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Finansielle anlægsaktiver

Financial assets

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <i>Other fixed asset investments</i> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	28.486
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	28.486
Nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses at 1 January</i>	9.061
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	3.150
Nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses at 31 December</i>	12.211
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	16.275

8 Varebeholdninger

Stocks

	2015 DKK	2014 DKK
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	3.040.400	3.971.194
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	4.396.043	5.402.467
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	1.426.413	1.307.971
	8.862.856	10.681.632

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	10.000.000	10.003.114	20.003.114
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	171.169	171.169
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	10.000.000	10.174.283	20.174.283

Selskabskapitalen består af 10.000.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 10,000,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:
The share capital has developed as follows:

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar <i>Share capital at 1 January</i>	10.000.000	10.000.000	10.000.000
Kapitalforhøjelse <i>Capital increase</i>	0	0	0
Kapitalnedsættelse <i>Capital decrease</i>	0	0	0
Selskabskapital 31. december <i>Share capital at 31 December</i>	10.000.000	10.000.000	10.000.000

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
10 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Materielle anlægsaktiver	266.526	350.159
<i>Property, plant and equipment</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-13.200	-316.360
<i>Trade receivables</i>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-777.636	-729.765
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	524.310	695.966
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	524.310	695.966
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	524.310	695.966
<i>Carrying amount</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingkontrakter		
<i>Rental agreements and leases</i>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 måneder	1.410.924	1.410.924
<i>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</i>		

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Carl C. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group's Danish companies are jointly and severally liable for tax on consolidated taxable income. The consolidated tax payable is shown in the annual report for Carl C. Holding ApS, which is the management company in the joint taxation.

Furthermore are the group's Danish companies jointly and severally liable for the Danish withholding taxation such as dividend tax, royalty tax and interest tax. Possible later corrections to the income tax and withholding taxation can cause that the company's liability is higher.

12 Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Carl C. Holding ApS, Smedevej 2, 6900 Skjern
